UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND Xuân Lập, ngày 7   tháng  3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc khám sức khỏe định kỳ cho các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh

doanh thực phẩm năm 2025

Kính gửi:   - Các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm

                     trên địa bàn xã Xuân Lập.

Thực hiện Công văn số 126 /CV-TTYT ngày  24/2/2025, của Trung tâm y tế

huyện Thọ Xuân,  về việc Triển khai  “khám sức khoẻ định kỳ cho các hộ sản xuất,

chế biến, kinh doanh thực phẩm năm 2025”;

Để các hộ sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn xã Xuân Lập

được kiểm tra sức khoẻ định kỳ. Nhằm chủ động ngăn ngừa các vụ ngộ độc thực

phẩm và bệnh truyền qua thực

phẩm, từng bước nâng cao sức khỏe cho người dân. UBND xã Xuân Lập thông báo

một số nội dung sau:

1. Thời gian Trung tâm y tế huyện Thọ Xuân tổ chức khám sức khoẻ cho các

hộ: Ngày 11/03/2025 thời gian bắt đầu từ 14 giờ.

2. Địa điểm: Tại trạm y tế xã Xuân Lập

3. Lệ phí khám sức khỏe: 120.000đ/lần/ người .

4. - Khi đi khám sức khỏe nhớ mang theo sổ khám sức khỏe đã có.

- Các đối tượng khi đến khám sức khoẻ chưa có sổ thì phải mua sổ mới

Nhận được thông báo này đề nghị các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh

thực phẩm thực hiện tốt nội dung thông báo.

          Nơi nhận:                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu. ĐKT

                                                       Đỗ Văn Đạo

DANH SÁCH
Mời các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm tham gia khám sức khoẻ định

kỳ năm 2025

STT Họ và tên Địa chỉ SĐT Loại hình hoạt động

 1 Đỗ Thị Liêu Vũ thượng 0901247626 Bánh lá

2 Mai Thi Hằng Vũ thượng 0355831126 Quán ăn sáng HS

3 Mai Thị Tiềm Vũ thượng 0389502838 Quán ăn

4 Đỗ Văn Chính Vũ thượng 0383215148 Đậu Phụ

5 Đỗ Thị Toàn Vũ thượng 0976406785 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

6 Trần Đình Hùng Vũ thượng 02376704237 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

7 Mai Văn Thạo Vũ thượng 0354891222 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

8 Nguyễn Văn Sơn Vũ Hạ 0337367765 Sơ chế GM lợn

9 Phạm Thị Thanh Vũ Hạ 0373188857 Quán ăn sáng HS

10 Nguyễn Thị Sáu Vũ Hạ 0346740907 Quán ăn sáng HS

11
Đỗ Văn Hải

(Tuyết)
Vũ Hạ 0382081797 Quán ăn đã có CN

12 Bếp Ăn Mần non Vũ Hạ   Bếp ăn tập thể

13 Nguyễn Thị Hà Vũ Hạ 0363207836 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

14 Tống Thị Hoa Vũ Hạ 0369508707 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

15 Tống Văn Hợi Vũ Hạ 0369286387 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

16 Đỗ Thị Vân Trung Lập 3   Tạp hóa. TP bao gói sẵn

17 Lê Thị Vinh Trung Lập 3   Tạp hóa. TP bao gói sẵn

18 Đỗ Thị Lượng Trung Lập 3   Tạp hóa. TP bao gói sẵn

19
Nguyễn Thị

Phượng
Trung Lập 3 0399719607 Nem chua

20 Đỗ Viết Hoà Trung Lập 2   Quán ăn

21 Đỗ Bá Định Trung Lập 2   Tạp hóa. TP bao gói sẵn

22 Đỗ Thị Mến Trung Lập 2   Tạp hóa. TP bao gói sẵn

23 Đỗ Thị Quyên Trung Lập 2   Tạp hóa. TP bao gói sẵn

24 Trần Thị Dịu Trung Lập 2 0372133235 Sơ chế GM lợn

25 Đỗ Viết Chung Trung Lập 2 0397848429 Sơ chế GM lợn

26 Trần Văn Thành Trung Lập 2 0363188836 Sơ chế GM lợn

27 Đỗ Minh Hậu Trung Lập 2 0985127915 Quán ăn

28 Đỗ Thị Khương Trung Lập 2 0766179829 Bánh lá

29
Trịnh Thị Hà

(Giao)
Trung Lập 1 0962005946 Sơ chế Vịt quay

30 Đỗ Đình Sơn Trung Lập 1   Sơ chế GM lợn

31 Đỗ Huy Tùng Trung Lập 1 0364776667 Quán ăn sáng

32 Nguyễn Văn Tú Trung Lập 1 0969327929 Quán ăn sáng

33 Đỗ Đình Mừng Trung Lập 1   Quán ăn đã có CN

34 Đỗ Viết Hòa Trung Lập 1   Quán ăn đã có CN

35 Đỗ Viết Hiền Trung Lập 1 0377869144 Đậu Phụ

36 Đỗ Viết Chữ Trung Lập 1 0943417440 Bánh lá

37 Đỗ Văn Thắng Trung Lập 1 0397727739 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

38 Đỗ Duy Thịnh Trung Lập 1 0982308657 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

39 Đỗ Thị lạng Trung Lập 1 0347372686 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

40 Đỗ Thị Lành Trung Lập 1 0367125589 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

41 Đỗ Văn Chung Trung Lập 1 0857791144 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

42 Đỗ Thị Ninh Trung Lập 1 0394593645 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

44 Trịnh Công Kiên Thọ long 0983829331 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

45
Nguyễn Xuân

Kiều
Thọ long 0372253334 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

46
Nguyễn Khắc

Anh
Phú xá 2 0963574088 Sơ chế GM giacầm

47 Trần Đình Thụ Phú Xá 2   Sơ chế GM gia cầm

48
Nguyễn Hồng

Công
Phú xá 2 0379653597 Quán ăn sáng

49
Nguyễn Khắc

Minh
Phú xá 2 0355555766 Chế biến Vịt quay

50 Nguyễn Đình Hậu Phú xá 2 0962064559 Chế biến Vịt quay

51
Nguyễn Thị Huệ

(Quang)
Phú xá 2 0987312961 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

52 Trịnh Thị Tình Phú xá 2 0333336889 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

53 Hà Thanh Tuấn Phú xá 2 0334483135 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

54 Nguyễn Khắc Phú Xá 1 0964664033 Sơ chế GM lợn

Vinh

55
Phạm Văn

Trưởng
Phú Xá 1 0333197961 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

56 Trần Đình Tưng Phú Xá 1 0971516275 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

57
Hoàng Thị

Thương
Phú Xá 1 0353568319 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

58 Đỗ Như Sinh Phú vinh 0967549688 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

59 Kiều Thị Hưng Đại Thắng 0335263138 Tạp hóa. TP bao gói sẵn

		2025-03-07T17:00:21+0700